



JÄSENKIRJE 4/2024

Hyvä senioriystävä!

Yhdistyksen syyskokous sujui mallikkaasti. Puhetta kokouksessa johti Erkki Kairinen ja sihteerinä toimi Arvi Teppala. Kokous hyväksyi yhdistyksen toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2025 hallituksen laatiman ehdotuksen mukaisesti. Jäsenmaksu päätettiin pitää edelleen samana eli 20 euronä. Puheenjohtajana valittiin jatkamaan Anita Kairinen. Sääntöjen mukaan vuosi 2025 on hänen viimeinen vuotensa puheenjohtajana. Hallituksessa jatkavat Diana Elo, Heli Kavalto, Matti Puusa, Marja-Leena Tapio, Seija Laakso ja Marja Ruusunen.

KERHOJEN TOIMINTA:

Boccia-kerho kokoontuu maanantaisin klo 9 - 12 Pontelassa, ohjaajana Seija Seppälä.

Koukkupolvet keskiviikkoisin klo 11.00 Visiitin kuntosali, ohjaajina Leena ja Arvi Teppala

Kaatajat keilakerho maanantaina 18.11. klo 13.30 - 15.00 Kupittaaan Keilahallissa, ja edelleen joka toinen maanantai, lisätietoja Arvi Teppalalta. Tervetuloa kerhoon myös uudet osallistujat.

Digi-kerho keskiviikkona 20.11. klo 15.00 paikkana Pontelan yläkerta ja edelleen joka toinen keskiviikko. Kerhon ohjaajana Erkki Kairinen.

Kespelet pelikerho kokoontuu torstaisin 21.11, 5.12, ja 19.12. klo 14.00 - 16.00 Piikkiön kirjastossa Ohjaajana Heimo Hiirsalmi.

Musiikkikerho kokoontuu 3.12. klo 10.30 Pontelassa, ohjaajana Matti Puusa ja Diana Elo.

Lounaskerho kokoontuu tiistaina 26.11. klo 13.00 Tuorlan majatalon Peräkammarissa.

MARRASKUUN SENIORITREFFIT ti 19.11. klo 12.00 Pontelassa

Johanna Kuusela TULE -tietokeskuksesta kertoo aiheesta "Kaatumisten ehkäisy"

Kahvitarjoilu, arvonta ja tuolijumppa

JOULUJUHLA edellisen vuoden tapaan Pontelassa 17.12. klo 12.00. Jouluisia ohjelmaa ja jouluruoka 25 €, joka maksetaan yhdistyksen tilille viitteellä 1902. Ilmoittautumiset Anitalle 8.12. mennessä puh. 040 7742757.

Piikkiön eläkeläisyhdistysten yhteinen puurojuhla la 14.12. klo 12.00 Pontelassa.

Kaarinan kaupunki kustantaa tarjottavat. Iloista jouluohjelmaa. Piikkiön Seniorit järjestelyvastuussa. Tervetuloa joukolla mukaan.

Turun kaupunginteatterin päänäyttämön HILDUR -näytökseen la 7.12. klo 14.00. Kaksi peruutuspaikkaa jäljellä. Pääsylippu kuljetuksineen 60 €. Lähtö Puostan R-kioskia vastapäätä klo 13.00. Ilmoittautuminen Anitalle pikaisesti.

Menestyskirjasarja ensi kertaa näyttämöllä! Satu Rämön supersuosittu dekkarisarja vie Islannin jäätiköille, kaltevalle pinnalle, jossa harha-askeliin ei ole varaa.

"Hildur painautuu vasten surffilautaansa ja kauhoo petrolinsinistä vettä, yhä kauemmas rannalla odottavasta todellisuudesta. Rikosetsivän työ Islannin kadonneiden lasten yksikössä ei ole sattumaa, vaan omien pikkusisarusten kohtalo on johdattanut hänet siihen. Nyt työ on tuonut selvitetäväksi raakoja murhia, joita tuntuu yhdistävän vain vanha kansansatu 13 joulupukista. Pahaenteiset näyt tulevaisuudesta painavat Hildurin

mieltä, kuin vuonojen ylle harmaana valuvat pilvet. Mutta samaan tahtiin, kun suomalaiskollega Jakobin kutoma kirjoneule etenee kohti viimeistä silmukkaa, Hildurin menneisyydestä nousee uusia johtolankoja ja salaisuuksien kerä aukeaa.”

“Mun siskot on lähempänä kuin koskaan. Ratkaisu on ihan lähellä, pienen sumuverhon takana.”

– Hildur

Odotetun esityksen on dramatisoinut Satu Rasila ja sen ohjaa Anne Rautiainen. Reipasotteiseksi rikosetsivä Hildur Rúnarsdóttiriksi ja Jakob Johansoniksi muuntautuvat Turun Kaupunginteatterin uudet näyttelijäkiinnitykset Asta Sveholm ja Sami Lalou. Oman näkemyksensä Islannin vuonoista ja jäätiköistä tarjoilee Norjassa asuva lavastaja Milja Salovaara.

Varsinais-Suomen Senioripiiri järjestää Tuusulan järven kiertomatkan keväällä 6.5.2025. Tarkemmat tiedot myöhemmin.

Muistattehan seurata Piikkiön Seniorien omia kotisivuja ja facebookia, joita ylläpitää Marja-Leena Tapio. <https://piikkio.senioriyhdistys.fi/> ja facebook.com/piikkionseniorit.

HUOM. HUOM. HUOM.

Varsinais-Suomen hyvinvointialueen, Varhan, palveluihin on luotu senioreille tarkoitettu **”kuuma linja” IKÄIHMISTEN PUHELINNEUVONTA JA KESKITETTY ASIAKASOHJAUS** p. 02 262 6164 (ma-pe klo 9-15)

Toivotan leppoisaa joulun odotusaikaa aikaa Sinulle ja läheisillesi

Terveisin

Anita

puheenjohtaja

040 7742757